
UCHWAŁA NR XVIII.      .2016                 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 16 marca 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia – umowy partnerskiej nr FR/1/2016 z dnia 25 stycznia 

2016r. zawartego pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie partnerstwa 

na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój 

OZE w Chojnicko – Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej” 

 

 Na podstawie art.7 ust.1, art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt. 9e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art.33 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014r., poz. 1146 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie – umowę partnerską nr FR/1/2016 z dnia 25 stycznia 

2016r. zawarte pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie partnerstwa na rzecz 

wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w 

Chojnicko – Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz 

poprzez zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

 Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań 

publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego, 

gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Do właściwości rady gminy 

należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawie współdziałania z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel 

majątku. 

Gmina Miejska Człuchów zamierza realizować partnerskie zadanie pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko – Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – 

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej” w ramach Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 - 2020.  

Liderem projektu jest Powiat Chojnicki, a zadanie przewidziane do realizacji przez Gminę Miejską 

Człuchów to termomodernizacja budynku Gimnazjum nr 1 w Człuchowie. 

Planowany projekt będzie realizowany w ramach uzgodnionych, priorytetowych inwestycji 

wynikających z Zintegrowanego Porozumienia Terytorialnego. 

 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 

 

 

 

 

 

 


